
6
 
NEVERS  COSNE  GIEN  MONTARGIS  (Paris)

Version du 

25/11/2021 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 12 DÉCEMBRE 2021 AU 01 JUILLET 2022 

Transporteur RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS TER RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 5900 52580 52610 5904 52614 5908 52600 52620 5910 893754 52586 52616 5912 52588 52602 893760 52590 52618 5916 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois
NEVERS 04.51 05.51 07.21 10.21 12.33 14.21 17.25 18.21

Fourchambault 04.58 05.58 07.28 10.28 12.42 14.28 17.32 18.28
Pougues-les-Eaux 05.04 06.04 07.34 10.34 12.47 14.34 17.38 18.34

La Charité-sur-Loire 05.13 06.13 07.42 10.42 12.57 14.43 17.49 18.42
Pouilly-sur-Loire 07.51 13.07 17.59

Tracy-Sancerre 10.55 13.14 18.05 18.55
Sancerre (Porte César) 05.54 06.54 10.19 14.24 18.19

Sancerre (Hôtel du Rempart) 05.56 06.56 10.21 14.26 18.21
St-Satur (Fontenay) 05.59 06.59 10.24 14.29 18.24

St-Satur (Place du Marché) 06.02 07.02 10.27 14.32 18.27
Bannay (Bourg) 06.08 07.08 10.33 14.38 18.33

COSNE (Place de la Pêcherie) 06.16 07.16 10.41 14.46 18.41
COSNE (SNCF) 05.30 06.20 06.30 07.20 08.02 10.45 11.02 13.23 14.50 15.00 18.14 18.45 19.02

Briare 05.47 06.47 08.18 11.18 15.17 19.18
Aubigny-sur-Nère (mail Guichard) (D) 06.01 14.25 17.00 18.22

Argent-sur-Sauldre 06.13 14.37 17.12 18.34
Coullons (Place du Monument) 06.25 14.49 17.24 18.46

GIEN (Place St Louis) 06.42 15.06 17.41 19.03
GIEN (Hôpital) 06.43 15.07 17.42 19.04

GIEN (SNCF) 05.55 06.45 06.55 08.26 09.05 11.26 15.09 15.25 17.44 18.05 19.06 19.26
Nogent-sur-Vernisson (SNCF) 06.06 07.06 08.37 09.27 11.37 15.36 18.27 19.37

MONTARGIS (SNCF) 06.20 07.20 08.50 09.49 11.50 15.50 18.49 19.50
MONTARGIS (Office du Tourisme) 09.54 18.54

Nemours-St-Pierre 06.38 07.38 09.09
PARIS-BERCY 07.27 08.27 09.54 12.49 16.49 20.49

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS TER RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 52582 5906 52592 893752 52584 52620 5910 893754 52594 52622 5914 52590 52590 52618 52618 5916

Jours de circulation
 Sam  Sam  Dim  

et  
Fêtes 

 Sam  Sam Sam 
 Dim  

et  
Fêtes

Sam 
 Dim  

et  
Fêtes

Sam 
 Dim  

et  
Fêtes

 Dim  
et  

Fêtes 

 Dim  
et  

Fêtes 

 Dim Sam  Dim  
et  

Fêtes 

Sam  Dim  
et  

Fêtes

Sam 
 Dim  

et  
Fêtes

Renvois
NEVERS 06.22 09.32 10.21 12.33 16.22 18.21

Fourchambault 06.29 09.40 10.28 12.42 16.29 18.28
Pougues-les-Eaux 06.35 09.45 10.34 12.47 16.35 18.34

La Charité-sur-Loire 06.44 09.56 10.42 12.57 16.45 18.42
Pouilly-sur-Loire 10.06 13.07

Tracy-Sancerre 10.12 10.55 13.14 18.55
Sancerre (Porte César) 10.19 16.24 18.19 18.26

Sancerre (Hôtel du Rempart) 10.21 16.26 18.21 18.28
St-Satur (Fontenay) 10.24 16.29 18.24 18.31

St-Satur (Place du Marché) 10.27 16.32 18.27 18.34
Bannay (Bourg) 10.33 16.38 18.33 18.40

COSNE (Place de la Pêcherie) 10.41 16.46 18.41 18.48
COSNE (SNCF) 07.02 10.20 10.45 11.02 13.23 16.50 17.02 18.45 18.52 19.02

Briare 07.19 11.18 17.19 19.18
Aubigny-sur-Nère (mail Guichard) (D) 06.33 09.00 10.26 16.33 18.22 18.32

Argent-sur-Sauldre 06.45 09.12 10.38 16.45 18.34 18.44
Coullons (Place du Monument) 06.57 09.24 10.50 16.57 18.46 18.56

GIEN (Place St Louis) 07.11 09.41 11.07 17.14 19.03 19.13
GIEN (Hôpital) 07.15 09.42 11.08 17.15 19.04 19.14

GIEN (SNCF) 07.17 07.27 09.44 11.10 11.26 17.17 17.27 19.06 19.16 19.26
Nogent-sur-Vernisson (SNCF) 07.39 11.37 17.39 19.37

MONTARGIS (SNCF) 07.52 11.50 17.53 19.50
MONTARGIS (Office du Tourisme)

Nemours-St-Pierre 
PARIS-BERCY 08.50 12.49 18.51 20.49

TER :� �la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur ces trains.

 �Desserte assurée par autocar : renseignez vous sur les condi-
tions d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.

Les dessertes des gares de Dordives et Ferrières sont reprises 
sur la fiche horaires Transilien Montargis Paris.

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI Express vous offrent la 
possibilité d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. Renseignez vous en gare 
et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à 
l’heure, nous invitons les voyageurs à monter impérativement 
à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà 
de ce délai, l’accès au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès.



6
 
(Paris)  MONTARGIS  GIEN  COSNE  NEVERS

Version du 

25/11/2021 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 12 DÉCEMBRE 2021 AU 01 JUILLET 2022 

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS

Numéro de circulation 52601 5901 52613 52581 5905 52615 5909 52583 52617 893759 52603 52611 5911 52621 52585 5915 52619 52587 5919 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Renvois
PARIS-BERCY 07.11 09.11 14.12 17.02 18.02 19.02

Nemours-St-Pierre 07.58 17.53 18.53 19.53
MONTARGIS (Office du Tourisme) 06.50 17.00

MONTARGIS (SNCF) 07.00 08.16 10.12 15.12 17.14 18.11 19.11 20.11
Nogent-sur-Vernisson (SNCF) 07.19 08.26 10.23 15.22 17.34 18.22 19.22 20.22

GIEN (SNCF) 07.44 08.37 08.46 10.34 15.34 15.53 17.59 18.34 18.52 19.34 19.43 20.33
GIEN (Hôpital) 08.48 15.55 18.54 19.45

GIEN (Place Leclerc) 08.49 15.56 18.55 19.46
Coullons (Place du Monument) 09.06 16.13 19.12 20.03

Argent-sur-Sauldre 09.17 16.24 19.23 20.14
Aubigny-sur-Nère (mail Guichard) 09.28 16.35 19.34 20.25

Briare 08.45 10.42 15.41 18.41 19.41 20.40
COSNE (SNCF) 09.03 09.12 11.01 11.13 16.00 16.08 16.36 18.24 19.00 19.13 20.00 20.10 20.59

COSNE (Place de la Pêcherie) 09.16 11.17 16.12 18.28 19.17 20.14
Bannay (Bourg) 09.24 11.25 16.20 18.36 19.25 20.22

St-Satur (Place du Marché) 09.30 11.31 16.26 18.42 19.31 20.28
St-Satur (Fontenay) 09.33 11.34 16.29 18.45 19.34 20.31

Sancerre (Hôtel du Rempart) 09.36 11.37 16.32 18.48 19.37 20.34
Sancerre (Porte César) 09.38 11.39 16.34 18.50 19.39 20.36

Tracy-Sancerre 09.10 16.07 16.43
Pouilly-sur-Loire 16.50 21.10

La Charité-sur-Loire 09.23 11.18 16.19 17.01 19.17 20.17 21.18
Pougues-les-Eaux 09.31 11.26 16.28 17.11 19.26 20.26 21.27

Fourchambault 09.37 11.33 16.34 17.17 19.32 20.32 21.33
NEVERS 09.44 11.39 16.40 17.25 19.38 20.38 21.38

Transporteur RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI TER RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI

Numéro de circulation 52581 5905 52615 52589 5909 52583 893759 5917 
 

5917 
 

52619 52619 52591 52587 5921 52593

Jours de circulation
Sam Sam  

Dim  
et 

fêtes 

Sam  
Dim  

et 
fêtes 

 Dim  
et  

Fêtes

Sam Sam  Dim  
et  

Fêtes 

Sam  Dim Sam  Dim  
et  

Fêtes

 Dim  
et  

Fêtes

Sam  Dim  Dim  
et  

Fêtes

Renvois
PARIS-BERCY 09.11 14.12 18.04 18.04 20.04

Nemours-St-Pierre 
MONTARGIS (Office du Tourisme)

MONTARGIS (SNCF) 10.12 15.12 19.10 19.10 21.10
Nogent-sur-Vernisson (SNCF) 10.23 15.22 19.21 19.20 21.21

GIEN (SNCF) 08.46 10.34 10.43 15.34 15.53 19.32 19.31 19.40 19.42 21.32 21.41
GIEN (Hôpital) 08.48 10.45 15.55 19.42 19.44 21.43

GIEN (Place Leclerc) 08.49 10.46 15.56 19.43 19.45 21.44
Coullons (Place du Monument) 09.06 11.03 16.13 20.00 20.02 22.01

Argent-sur-Sauldre 09.17 11.14 16.24 20.11 20.13 22.12
Aubigny-sur-Nère (mail Guichard) 09.28 11.25 16.35 20.22 20.24 22.23

Briare 10.42 15.41 19.40 19.38 21.40
COSNE (SNCF) 11.01 11.13 16.00 16.36 19.58 19.57 20.10 20.26 21.58

COSNE (Place de la Pêcherie) 11.17 20.14 20.30
Bannay (Bourg) 11.25 20.22 20.38

St-Satur (Place du Marché) 11.31 20.28 20.44
St-Satur (Fontenay) 11.34 20.31 20.47

Sancerre (Hôtel du Rempart) 11.37 20.34 20.50
Sancerre (Porte César) 11.39 20.36 20.52

Tracy-Sancerre 11.08 16.07 16.43 20.04
Pouilly-sur-Loire 16.50

La Charité-sur-Loire 11.20 16.19 17.01 20.15 20.16 22.15
Pougues-les-Eaux 11.29 16.28 17.11 20.24 20.25 22.24

Fourchambault 11.35 16.34 17.17 20.30 20.30 22.30
NEVERS 11.40 16.40 17.25 20.35 20.35 22.35

TER :� �la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur ces trains.

 �Desserte assurée par autocar : renseignez vous sur les condi-
tions d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.

Les dessertes des gares de Dordives et Ferrières sont reprises 
sur la fiche horaires Transilien Montargis Paris.

 La plupart des trains RÉMI et RÉMI Express vous offrent la 
possibilité d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. Renseignez vous en gare 
et auprès du contrôleur.  

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à 
l’heure, nous invitons les voyageurs à monter impérativement 
à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà 
de ce délai, l’accès au train n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès.


